[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2014 года                                                                                                          № 03
Об избрании секретаря Совета депутатов Подпорожского муниципального района
На основании результатов открытого голосования в соответствии с частью 2.1. статьи 2 Регламента Совета депутатов Подпорожского муниципального района, утвержденного решением от 31 октября 2006 года № 77, Совет депутатов муниципального образования "Подпорожский муниципального района Ленинградской области",

РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета депутатов муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области"  КЕМПИ Веру Борисовну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

     Глава муниципального образования
                                      В.В. Мосихин